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                                                                        Urząd Miasta i Gminy w Trzemesznie

                                                                                                             ul. Gen. H. Dąbrowskiego 2

                                                                                                                    62-240 Trzemeszno


Trzemeszno, dnia 10.08.2010 r.

RI – 341 / 16 / 2 / 2010
Sprawa: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Budowa sieci wodociągowej w m. Jastrzębowo”

Zawiadomienie o wyniku postępowania


Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010., Nr 113 poz. 759) zawiadamiam, że:

1.    Streszczenie złożonych ofert:

	L.p.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Cena netto
	Ceno brutto

	1.
	4
	ORLE MONT – BUD Sp. z o.o.

ul. Foluska 6

62-240 Trzemeszno 


	85.858,25
	     104.747,07

	2.
	3
	Stanisław, Krystyna Sokołowscy 

Sp. C.  Zakład 

Usługowo – Handlowy 

ul. J. Kausa 20, 88-300 Mogilno 
	100.022,05
	122.026,90

	3.
	1
	Przedsiębiorstwo Budownictwa Telekomunikacyjnego „ZACHÓD” , ul. Polna 1a

62-025 Kostrzyn Wlkp. 
	103.085,22
	125.763,97

	4.
	5
	WEST – BUD 

Hubert Ciurzyński 

Al. 600-Lecia lok. 33

96 – 500 Sochaczew  
	136.877,58
	166.990,65

	5.
	2
	Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane „Insbud”

Mirosław Sokalski 

Bonin 12, 76-009 Bonin 
	193.441,06
	235.998,09


2) Za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 4 złożoną przez:

ORLE MONT – BUD Sp. z o.o.

ul. Foluska 6

62-240 Trzemeszno 

Cena wybranej oferty (brutto) –104.747,07zł

słownie: sto cztery tysiące siedemset czterdzieści siedem złotych 07/100

Wyboru ofert dokonano zgodnie z kryterium podanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. najniższej ceny zaoferowanej spośród ofert nie podlegających odrzuceniu oraz wykonawców niewykluczonych.

3) Odrzucono ofertę Wykonawcy:  nie dokonano
4)    Wykluczono 1 wykonawcę:    
5).    Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

	L.p.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Cena netto
	Ceno brutto
	Liczba punktów wg

kryterium określonym w SIWZ

	1.
	4
	ORLE MONT – BUD Sp. z o.o.

ul. Foluska 6

62-240 Trzemeszno 
	85.858,25
	104.747,07
	100,00

	3.
	1
	Przedsiębiorstwo Budownictwa Telekomunikacyjnego „ZACHÓD” , ul. Polna 1a

62-025 Kostrzyn Wlkp. 
	103.085,22
	125.763,97
	83,29

	4.
	5
	WEST – BUD 

Hubert Ciurzyński 

Al. 600-Lecia lok. 33

96 – 500 Sochaczew  
	136.877,58
	166.990,65
	62,73

	5.
	2
	Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane „Insbud” Mirosław Sokalski

Bonin 12, 76-009 Bonin
 
	193.441,06
	235.998,09
	44,38


z up. Burmistrza
/-/ Zygmunt Nowaczyk

Zastępca Burmistrza

NIP: 557-000-61-72


tel. (61) 41-54-306


fax. (61) 41-54-412


�
www.trzemeszno.pl


inwestycje@trzemeszno.pl�
godziny urzędowania:


pon –  8.00-16.00


wt-pt – 7.30-15.30
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